2022 年 2 月 17 日

お客様各位

九電旅行サービス
（九電産業株式会社旅行部）

臨時休業及び営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウィルスの感染者が確認されたため、感染拡大防止の観点

から、下記のとおり臨時休業及び営業時間を変更させていただくことになりま

した。

お客様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１.臨時休業（店舗営業・電話営業）

期 間：2022年 2月 17日（木） ～ 2022年 2月 18日（金）

※緊急連絡先：092-739-3215

２.店舗窓口臨時休業

期 間：2022年 2月 17日（木） ～ 当面の間

３.電話営業時間の変更

期 間：2022年 2月 21日（月) ～ 当面の間

※土日祝日は休業日となります。

以上

（九電産業株式会社 旅行部）

【電 話】  092-731-4891

【E-MAIL】travel@kyudensangyo.co.jp

変更前営業時間

平日   10：00～11：30

（ 休業時間 11：30～12：30 ）

平日    12：30～17：00

変更後営業時間

平日   10：00～11：30

（ 休業時間 11：30～12：30 ）

平日    12：30～15：00

mailto:travel@kyudensangyo.co